

OLUŞUM

Gaziantep

Objektif habercilikte yeni oluşum

17 OCAK 2013 PERŞEMBE

Sayı: 3406

Fiyat: 40 Krş.

www.gazi

TMMOB'DEN EYLEM AÇIKLAMASI

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) tarafından 20 Ocak 2013 tarihinde Gaziantep'te yapılacak eylem öncesi basın açıklaması düzenlendi.



Türkiye Makine Mühendisleri Odası Başkanlığı Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıya, Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Halil Uğur ve TMMOB'ye bağlı Oda Başkanları katıldı. Oda Başkanları adına basın açıklamasını okuyan Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Halil Uğur, Gaziantep'te kurulacak olan Patroit Füzeleri için 20 Ocak

2013 tarihinde Gaziantep'te bir çok sivil toplum kuruluşlarının katılacağı yürüyüş düzenleyeceklerini söyledi. Başkan Halil Uğur, "2012 yılında Yeni Türkiye'nin emekçi sınıflar için ne anlam ifade ettiğinin açık ve net bir şekilde anlaşıldığı bir yılı yaşadık.

4'te

'Özgürlük, demokrasi, eşitlik, insan hakları, barış ve kardeşlik' gibi kavramlar 2012 yılında birer kurşun gibi üzerimize yağdı. Emekçilerin ve ezilenlerin talepleri olan bu kavramlar altında TMMOB'ye ülke tarihinin en büyük pasifleştirme hareketi yaşandı. Emperyalizmin aktif taşeronluğu rolü 2012 yılında zirveye ulaştı. NATO'nun Lizbon Zirvesi'nde alınan kararlar gereği Ortadoğu'nun çevrelenmesi amacıyla Kürecik'e füze radar sistemini kuruldu. Patroit füzelerinin gelişi için anlaşmalar yapıldı, yerler seçildi. Bölgesel bir savaşın içine sürüklendik. Bu safhadan ülke olarak sonra nerede duracağımızı, nerede hangi tehlikelerle karşı karşıya kalacağımızı bilemez olduk. Biz Gaziantep İKK olarak topraklarınıza Patroit füzeler konularak, düşmanlık ve saldırı odağı olmak istemiyoruz. Emperyalist güçlerin bu sistemleri pazarlamak uğruna komşu ülkeleri savaşa sokmak için her türlü oyunu oynadıkları artık görünmeli, bunlara kör olan gözler açılmalı ve işin ciddiyetinin farkına varılmalıdır. Eşit, özgür, demokratik ve bağımsız bir Türkiye özlümlü, 2013 yılının gelecek güzel günlere dair bir umuda dönüşmesini istiyoruz. Bu vesile ile 20 Ocak 2013 tarihinde birçok sivil toplum kuruluşlarının da katılımı ile Demokrasi Meydanında yürüyüş ve basın açıklaması yapmayı hedefliyoruz" dedi. (İha)